1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0202-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Prefeito Municipal para que através do setor competente da Municipalidade
informe a possibilidade de instalar banheiros químicos nas praças da região central de
nosso município, uma vez que nem todos os comércios possuem banheiros que podem
ser utilizados pelo público em geral, ressaltando ainda, que o nosso comércio recebe um
grande número de pessoas diariamente e esta medida ofereceria melhor infraestrutura
para o comércio garcense.

Sala das Sessões, 11 de março de 2019.

wagnSlúiz ferreira
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: caTnara@cmgarca.sp.gov.br